
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное автономное профессиональное  

образовательное учреждение Свердловской области 

«АСБЕСТОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИКУМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

21.08.2025            № 119-У 

 

г. Асбест 

 

О зачислении на 1 курс очной формы обучения на места, с полным 

возмещением затрат за обучение  

 

На основании Федерального закона  «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012г, № 273-ФЗ; Приказа Министерства просвещения 

Российской Федерации от 24.08.2022г.  №  762  «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по образовательным 

программам среднего профессионального образования», Устава ГАПОУ СО 

«Асбестовский политехникум»; Правила приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО 

«Асбестовский политехникум» на 2025-2026 учебный год, утвержденных 

приказом директора № 21-ОД от 06.02.2025г., решения приемной комиссии 

протокол № 7 от 20.08.2025г.,- 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в ГАПОУ  СО «Асбестовский 

политехникум» на первый курс очной формы обучения на базе основного общего 

образования по образовательным программам среднего профессионального 

образования на места, с полным возмещение затрат за обучение следующих лиц: 

1.1  09.02.03 «Операционная деятельность в логистике» в группу         

ОДЛ-25, с нормативным сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

№ ФИО Средний балл 

аттестата 

1.  Осинцева Алиса Александровна 4,706 

2.  Дмитриева Алиса Сергеевна 4,647 

3.  Шабардина Альбина Сергеевна 4,438 

4.  Лобанова Екатерина Максимовна 4,263 



5.  Оньшина Жанна Ивановна 4,211 

6.  ПузенковаНуриза 4,2 

7.  Желнин Игорь Андреевич 4,158 

8.  Летунова Карина Александровна 4,15 

9.  Лебедев Тимофей Евгеньевич 4,053 

10.  Телицына Александра Александровна 4 

11.  Зверев Михаил Сергеевич 3,95 

12.  Ремезов Арсений Сергеевич 3,944 

13.  Боровских Степан Сергеевич 3,857 

14.  Алексеенко Кристина Александровна 3,813 

15.  Саитов Станислав Ринатович 3,722 

16.  Качанова Анастасия Олеговна 3,7 

17.  Егорова Кира Максимовна 3,7 

18.  Целикова Анастасия Владимировна 3,688 

19.  Кочнев Матвей Русланович 3,684 

20.  Ронжина Екатерина Александровна 3,556 

21.  Шротт Матвей Сергеевич 3,5 

22.  Ежова Кристина Олеговна 3,474 

23.  Балыбердина Алина Игоревна 3,375 

24.  Смирнова Арина Сергеевна 3,333 

25.  Карзанов Дмитрий Сергеевич 3,25 

 

1.2  40.02.02 «Правоохранительная деятельность» в группу ПД-25, с 

нормативным сроком обучения 3 года 6 месяцев: 

№ ФИО Средний балл 

аттестата 

1.  Лоскутова Екатерина Александровна 4,421 

2.  Мошкова Валерия Витальевна 4,316 

3.  Мартынова Карина Валентиновна 4,294 

4.  Змеева Василиса Дмитриевна 4,25 

5.  Вятлова Арина Андреевна 4,158 

6.  Исаева Любовь Олеговна 4,158 

7.  Кузьминых Алексей Сергеевич 4,15 

8.  Копылов Максим Романович 4,063 

9.  Чугаев Макар Семенович 4,056 

10.  Алексеенко Анастасия Александровна 4 

11.  Державин Арсений Алексеевич 3,895 

12.  Неустроев Иван Васильевич 3,842 

13.  Краснова Дарья Сергеевна 3,813 

14.  Рассыпалов Макар Владимирович 3,579 



15. Лимонова Анна Евгеньевна 3,529
16. Щетко Алина Андреевна 3,368
17. Никонов Глеб Владимирович 3,333

И.о. директора А.А. Колосов

/

г


